64

33

32

17

48

49

16

61

41

24

25

40

57

60

37

28

21

44

53

12

13

52

45

20

29

36

56

62

35,

30,

19

46

51

14

11

54

43

22

27

38,

59

58

39,

26

23

42

55

10

15

50

47

18,

31

34

63

1/32 FINALE 1/16 FINALE 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
A jouer au plus tard le A jouer au plus tard le A jouer au plus tard le A jouer au plus tard le A jouer au plus tard le A jouer au plus tard le
16 Juillet 23 17 Sept. 23 29 Oct. 23 3 Dec. 23 7 Jan. 24 26 Janvier 24
TORTI Philippe
RABEUX Catherine

BERTHIER Gaétane

BOUTET Nicolas

CAZENAVE-VERGEZ Virginie

LA ROCCA Stephan

VALERO Pascal

LEFORT-LAVAUZELLE Antoine

= 7

ANDRE Philippe

1

GASQUET Renée

SAINT BLANCAT Jean Pierre

DELCOURT Jeréme

1

LAPEYRONNIE Dominique

7 LT

RIGAL Jean Paul

KLOPFSTEIN Jean Paul

KORNBERG Alix

FAURIEL Jeremy

PY Guillaume

GASQUET Gerard

BERTHIER Jean-Christophe

BOYALS Jean Marc

YOUDALE James

GILLE Christian

NEPLAZ Pierre Alexis

MERCADAL Mickael

CRUZEL Jean Luc

ASSIE Joél

BOUDET Frank

AUGUSTIN Jean-Luc

T_LT |J_T % F

PHILIPPE Jean Claude

ROCANCOURT Mathieu

RAYMOND Denis

LEFORT-LAVAUZELLE Muriel

DUPUIS Didier

1

MARTY Olivier

BOYER Clément

CONTE David

GAUGLER Angele

1

GARDELLE Sabine

7 LT

SEGURA Jacques

JOYEUX Gérard

CAMPAGNE Jérome

BORNET Nicolas

JARDI Thierry

COUSTEL Clement

RABAUD Alain

BRU Patrick

= 7

DE MASSIA Vincent

1

LENOIR D'ESPINASSE Guillaume

ROBERT Léa

NEPLAZ Hugo

LLORDEN Patrick

1

SEGUI Yvan

T T [T

BOUQUIN Jean-Claude

BLANC Francis

BELOU Laurent

AS _LGOULF
be FI A C




